
•w*
Střední odborná škola Luhačovice

Masarykova 101, 763 26 Luhačovice lis
Organizace 

Spojených národů 
pro výchovu, védu a kulturu

Clen sítě
přidružených Škol 
UNESCO

NWT a.s.
třída Tomáše Bati 269 
760 01 Zlín

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA 
SOŠLUH/Svi/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Svitáková

LUHAČOVICE 
21. 12. 2021

Objednávka

Tímto u Vás objednáváme techniku dle cenové nabídky v příloze v celkové částce 432 513,29 Kč.

Do textu faktury prosím připište:

Tento výdaj je  spolufinancován z OP W V  2014 -  2020, projekt „Implementace Krajského akčního 
plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje U, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0018903 . “

Fakturační adresa:
Střední odborná škola Luhačovice 
Masarykova 101 
763 26 Luhačovice 
IČO: 61715999 
DIČ: CZ61715999

Střední odborná škotaXuhačovice 
Masarykova 101 ^768 26 Cúhá&ovice 

IČ: 61715999: DIČÍ.CZ61715999

Ing. Jana Šuráňová, ředitelka

TELEFON
ŠKOLA 57 713 10 67 
DM57 713 10 68 
EÚ 57 713 11 46 
DÍLNY UŘ 57.713 11 76 
ŠJ 57 713 43 00 
E-mail vedeni@sosluhac.cz

BANKOVNÍ SPOJENI ČÍSLO ÚČTU
KOMERČNÍ BANKA, a. s. 13834661/0100
POBOČKA ZLÍN
EXPOZITURA LUHAČOVICE

IČO 61715999 
DIČ CZ61715999

mailto:vedeni@sosluhac.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  1 

Střední odborná škola Luhačovice 

Masarykova 101, 76326 Luhačovice, IČO: 61715999, DIČ: CZ61715999 

„Tento výdaj je spolufinancován z OP VVV 2014 – 2020, projekt „Implementace Krajského akčního 
plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903 .“

Nabídka ze dne 20.12.2021
Michael Kučera 

602751613 
   michael.kucera@nwt.cz 

mailto:led@nwt.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  2 

Základní charakteristika NWT, a. s. 
Jsme skupina významných technologických a inovačních firem se sídlem ve Zlíně. Přes 20 let přinášíme 
našim zákazníkům nové světové technologie. Zaměstnáváme více než 200 pracovníků v oborech IT, 
telekomunikace, obnovitelné zdroje energie a biotechnologie. 
Základní údaje: 
sídlo společnosti: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 
korespondenční adresa: tř. Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín 
založení společnosti:   1992 
právní forma:   akciová společnost 
pobočky:  Zlín, Hulín, Kroměříž, Staré Město, Praha, Brno, Ostrava 

Významné reference 

 Partnerství a certifikace NWT 

mailto:led@nwt.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  3 

  Cenová a produktová nabídka 

Dell Inspiron 15 G15 (5511) 

 Podrobný popis konfigurace 
Procesor Intel Core i7-11800H (2,3GHz, Turbo 4,6GHz, 24MB Cache, 8jádrový) 
Displej s úhlopříčkou 15.6" s Full HD rozlišením (1920x1080), 16:9, WVA, 120Hz, 250cd/m2, 
matný 
Grafická karta NVIDIA GeForce RTX 3050 Ti 4GB GDDR6 
Paměť 16GB (2x8GB) 3200MHz DDR4 
SSD disk 512GB (PCIe NVMe M.2) 
Webkamera 720p (30fps) 
Baterie 3článková, 56Wh (integrovaná) 
Napájecí adaptér 180W 
Wi-Fi: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) 802.11ax + Bluetooth 5.1 
Podsvícená klávesnice česká + slovenská (no G-Key) 
Nainstalované Windows 10 Pro 64-bit, multijazyčné 
Záruka 3 roky, Basic on-site 
Barva černá - šedá 

Canon EOS 6D Mark II tělo 
  Digitální fotoaparát - zrcadlovka, Full Frame, CMOS 26.2 Mpx, DIGIC 7, bajonet Canon EF, 3" 
výklopný dotykový displej, Full HD video, HDR, SD/ SDHC/ SDXC, optický hledáček, WiFi, 
Bluetooth, HDMI, USB, NFC, sekvenční snímání 6.5 sn/s 

Canon EF 50mm f/1,8 STM (0570C005AA) 

 Objektiv pro digitální zrcadlovky, bajonet Canon EF, pro čip Full Frame a 
APS-C (ekv. 80 mm), průměr filtru 49 mm 

mailto:led@nwt.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  4 

Nabíječka Canon DR-E6 

Canon DR-E6 DC Coupler slouží k propojení síťového 
zdroje Canon AC-E6N a fotoaparátu, který je napájen akumulátorem Canon LP-E6, LP-E6N 

Rollei Stativ C5i Karbon/ Zátěž 8kg/ Vytažený 157,5 cm/ Karbon/ Černý 

Stativ pro digitální fotoaparát, kulová hlava, transportní výška 43cm, max. výška 
159 cm, zatížení až 8kg, hmotnost 1,616kg, vodováha, možnost použití jako monopod, 
rychloupínací destička a pouzdro 

Nedis SKT012WT, foto studio (60x60cm) 

Přenosné fotografické studio NEDIS pro tvorbu 
dokonalých snímků kdekoliv. Vzniklé fotografie nepotřebují téměř žádné úpravy a jsou 
vhodné pro okamžité sdílení. Studio obsahuje foto studio o rozměrech 60 x 60 cm, 2x světlo, 
stativ pro fotoaparát, 4x barevné pozadí (černá, červená, bílá a modrá) a cestovní tašku pro 
snadné přenášení celého studia. 

mailto:led@nwt.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  5 

Foto video studio set světel, stativů i foto pozadí (135W softbox světla) 
domácí studio, ateliér 

 Set několika foto pozadí, foto studio, video studio 
set. Kompletní domácí fotostudio, či video studio. Set obsahuje 3 x fotopozadí ze 100% 
bavlny. Součástí jsou i 4 x foto video softbox světla a konostrukce. Sestava obsahuje výkonné 
135W žárovky. 

Digitální monokulární mikroskop Levenhuk D320L PLUS 3.1M 

 Digitální mikroskop Levenhuk D320L PLUS je vybaven video okulárem 
3,1M, a proto je vhodný nejen pro vizuální pozorování, ale také pro vytváření digitálních 
archivů pozorování a pro pořádání seminářů a přednášek. Tento mikroskop je vynikající pro 
výzkum v oblasti medicíny, biochemie a v dalších oblastech. Bude mít své místo ve vědecké 
laboratoři i ve výzkumném ústavu. Díky digitálnímu fotoaparátu je tento mikroskop praktický 
pro učitele a studenty na univerzitách. 

Rozsah zvětšení: 40–1600x. Achromatické objektivy vytvářejí ostrý a mimořádně detailní 
obraz bez aberací. Při maximálním zvětšení, s objektivem 100x, můžete použít metodu 
výzkumu s olejovou lázní (v sadě je obsažena láhev s imerzním olejem). Dva širokoúhlé 
okuláry s ukazovátkem umožňují studovat vzorky se složitou strukturou. 

• Monokulární mikroskop s digitálním fotoaparátem 3,1M
• Přibližování: 40–1600x

mailto:led@nwt.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  6 

• Okulár s ukazovátkem, achromatické objektivy
• 0,75W LED osvětlení s možností nastavení jasu
• Napájení ze síťového zdroje AC nebo z dobíjecích baterií
• Baterie udržuje produkt v nabitém stavu po dobu přibližně 10 hodin

Obsah soupravy: Mikroskop 

• Achromatické objektivy: 4x, 10x, 40x a 100x (olejová lázeň)
• Širokoúhlé okuláry s ukazovátkem: WF10x a WF16x
• Filtry: modrý, zelený, žlutý
• Nádobka s imerzním olejem
• Síťový adaptér
• Dobíjecí baterie AA (3 ks)
• Protiprachový kryt
• Digitální fotoaparát
• Adaptér pro připojení k fotoaparátu
• USB kabel určený pro fotoaparát
• Disk CD se softwarem

Dell Gaming Lite Backpack (GM1720PE) 17" 

Batoh na notebook s maximální uhlopříčkou do 17,3", materiál polyuretan, nastavitelné 
ramenní popruhy, kapsa na lahev, voděodolný, kapsa na notebook a prodyšné polstrování 
zad, objem 16 l, hmotnost 0,55 kg, barva černá a červená 

SPC Gear SM950 

 Mikrofon stolní, připojení USB, délka kabelu 2,9 m, kondenzátorový,  směrové snímání, 
frekvence od 18 Hz do 21000 Hz, citlivost -135 dB, pop filtr 

SW Backup and Synology pro podporu zálohování NAS Synology 

Pravděpodobně uchováváte své nejdůležitější soubory a fotografie na různých místech - 
počítač, telefon, různé karty SD a digitální fotoaparát, který čas od času používáte. Udržet 
všechny tyto věci v bezpečí, zálohované a organizované může být výzvou, takže dnes 

mailto:led@nwt.cz


NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín   |  800 570 570   |  nwt.cz  |  info@nwt.cz  |  7 

představujeme zálohování a synchronizaci. Je to jednodušší, rychlejší a spolehlivější způsob, 
jak chránit soubory a fotografie, které pro vás znamenají nejvíce 

Zálohování a synchronizace je aplikace pro Mac a PC, která bezpečně zálohuje soubory a 
fotografie 

Cenová nabídka 

popis ks ks/bez DPH 
celkem bez 
DPH 

Dell Inspiron 15 G15  5 30 455,00 Kč 152 275,00 Kč 
Canon EOS 6D Mark II tělo  5 23 950,00 Kč 119 750,00 Kč 
Canon EF 50mm f/1,8 STM  5 2 470,00 Kč 12 350,00 Kč 
CANON DR-E6 DC propojka pro EOS 5 1 230,00 Kč 6 150,00 Kč 
Rollei Stativ C5i  5 2 220,00 Kč 11 100,00 Kč 
Nedis SKT012WT, foto studio  2 1 420,00 Kč 2 840,00 Kč 
Set Nedis SKT012WT, foto studio  3 5 690,00 Kč 17 070,00 Kč 
mikroskop Levenhuk D320 plus 1 11 376,00 Kč 11 376,00 Kč 
Dell Gaming Lite Backpack  6 547,00 Kč 3 282,00 Kč 
mikrofon SPC Gear SM950 3 1 852,00 Kč 5 556,00 Kč 
SW Backup and Synology  1 15 700,00 Kč 15 700,00 Kč 

Celkem bez DPH 357 449,00 Kč 
DPH 21% 75 064,29 Kč 

Celkem včetně DPH 432 513,29 Kč 

mailto:led@nwt.cz

	20122021 sosluhac DELL Canon.pdf
	Dell Inspiron 15 G15 (5511)
	Canon EOS 6D Mark II tělo
	Canon EF 50mm f/1,8 STM (0570C005AA)
	Nabíječka Canon DR-E6
	Rollei Stativ C5i Karbon/ Zátěž 8kg/ Vytažený 157,5 cm/ Karbon/ Černý
	Nedis SKT012WT, foto studio (60x60cm)
	Digitální monokulární mikroskop Levenhuk D320L PLUS 3.1M
	SW Backup and Synology pro podporu zálohování NAS Synology


